[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ВТОРОЙ СОЗЫВ

СОРОК  ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от    31.01.2013 года          №  273                                  г. Нижние Серги
О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Нижнесергинского городского поселения», утверждённые Думой Нижнесергинского городского поселения 29.02.2009г № 147
В целях обеспечения градостроительной деятельности и устойчивого развития территории Нижнесергинского городского поселения применительно  к территории города Нижние Серги, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации                  от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, в соответствии  с п. 20 ст. 14 Федерального закона 131-РФ                «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Нижнесергинского городского поселения, решением Думы Нижнесергинского городского поселения                       от 20.12.2012г. № 261 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений                      в «Правила землепользования и застройки Нижнесергинского городского поселения», утверждённые Думой Нижнесергинского городского поселения 29.02.2009г № 147», рассмотрев материалы публичных слушаний, Дума Нижнесергинского городского поселения
Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки Нижнесергинского городского поселения», утверждённые Думой Нижнесергинского городского поселения 29.02.2009г № 147 в раздел 3-Карту градостроительного зонирования Нижнесергинского городского поселения в соответствии  со схемами (прилагаются):

в раздел 3-Карту градостроительного зонирования Нижнесергинского городского поселения предлагается внести изменения  в части:

1. Изменение конфигурации зоны Ж-3 с введением зоны Ж-1  г. Нижние Серги, квартал улиц Жукова - ул. Поперечная - ул. Уральская -   ул. Розы Люксембург по заявлению Запольской Е.И.;
 Изменение конфигурации зоны Ж-1 г. Нижние Серги, квартал улиц Мякутина  -  ул. Володарского - ул. Челюскинцев -   ул.50 лет Октября по заявлению   Клевцовой В.А).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Нижнесергинского городского поселения», разместить на сайте www.n-sergi.com .
3.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию Думы Нижнесергинского городского поселения.

Председатель Думы Нижнесергинского

Городского поселения                                                            В.М.Попова

    Глава Нижнесергинского

    городского поселения                                                               А.А. Мешков